
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 (восьмой созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

09.09.2024                                                                                                                 №39                                    

г. Алейск 
 

 
 

О передаче на безвозмездной основе не-

движимого имущества из собственности 

муниципального образования Алейский 

район Алтайского края в собственность 

муниципального образования Кировский 

сельсовет Алейского района Алтайского 

края  

 

         

  В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Алей-

ский район Алтайского края, руководствуясь Положением о порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования Алейский район Алтайского края, утвержденного решением Собра-

ния депутатов Алейского района Алтайского края от 28.02.2020 №6-РСД, Со-

брание депутатов Алейского района Алтайского края, РЕШИЛО: 

         1. Принять решение «О передаче на безвозмездной основе недвижимого 

имущества из собственности муниципального образования Алейский район Ал-

тайского края в собственность муниципального образования Кировский сельсо-

вет Алейского района Алтайского края». 

 2.  Направить настоящее решение главе Алейского района С.Я.Агарковой 

для подписания и опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов 

Алейского района Алтайского края, на официальном сайте Администрации 

Алейского района в сети «Интернет».       

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (С.В. Пота-

пахина). 

 

 

Председатель Собрания  

депутатов Алейского района                                                                   С.Д. Миллер 

 



Принято решением Собрания депу-

татов Алейского района Алтайского 
края  

от 09.09.2024 №39 ___ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
О передаче на безвозмездной основе недвижимого имущества 

 из собственности муниципального образования Алейский район Алтай-

ского края в собственность муниципального образования Кировский сельсовет  

Алейского района Алтайского края  
 

 

 Передать на безвозмездной основе из собственности муниципального об-

разования Алейский район Алтайского края в собственность муниципального 

образования Кировский сельсовет Алейского района Алтайского края: 

- недвижимое имущество, нежилое помещение, находящееся по адресу: Россий-

ская Федерация, Алтайский край, Алейский район, с.Кировское, ул.Советская, 

дом 1, помещение 1, кадастровый номер 22:01:020302:817, площадью 135,1 кв.м.  

 

       

                  

  

Глава района                                                                                            С.Я. Агаркова   

 

 

 

 
 
09.09.2024  

№ 27-РСД                                     

 

 

 

 

 

 

 

 


